- 1 -

关于开展本科教育教学审核评估
专题会的通知

各牵头部门：

按照学校工作安排，审核评估进入专家进校准备阶段，

为进一步完善学校自评报告及相关支撑材料，现将牵头部门

会议相关事项通知如下：

一、会议时间

1月10日（周三）下午15：00

二、会议地点

交流中心111会议室

三、参加人员

1.相关校领导。（评建办通知）

2.党委校长办公室、党委宣传部（党委教师工作部）、

一体化教育党工委、教务处、科学技术发展研究院、人事处、

国际交流与合作处、发展改革处、党委学生工作部、计划财

务处、教学发展中心、就业指导中心、校友工作办公室等单

位负责人。（相关单位通知）

四、有关要求

请各单位提前做好工作安排，确保参会人员按时参加会

议。

联 系 人：李彤

通 知

- 2 -

联系电话：87091952

本科教育教学审核评建办公室

2024 年 1 月 9 日

发布时间:2024-01-09 11:09 发布部门：本科教育教学审核评建办公室